PN 000472

FIGNR A MC
1
2 J

PN 000672

. MOSNR 1401-0001

NSN c
2530-15-111-7579 8
5305-12-193-0505 4

2530-15-066-7665 3
5340-15-065-0688 1

NSCM
A0026

ADDZ26
DB286

A0D26
ADD26

STUUR

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.60,03.01

98.83.04.30
DIN6912-M8X30-8.8-A2P

23.50.02.00
65.60.30.00

STUUR

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
STUUR 1 3
IMBUSBOUT 4 3
STUURPLAAT 1 3
HANDVAT , 2 3

MOSNR 1401-0001 BLAD:

1

OPM

1




L000- 1081

IE €& |lE gE

1

avig L NYA | avig N3INNZLS NI NIWHIHOS1vdS ‘S13sy3a L000-1081 HANWNNSON
SI0LE6  TWNLva 26000  "HINWWNNLOIroHd




PN 000472

FIGNR A MC
1 o

WA WN
[ S S

[ - NI
[ I A T .

-

14
15

l6 J
17

PN 000472

MOSNR 1801-0001

NSN
2560-15-063-7367
5305-12-142-8486
5310-12-144-6214
5305-12-141-9888
2540-15-063-7376

5310-17-003-7979
5310-12-146-0664
5305-12-14641-3489
5310-12-163-7545
2560-15-063-7354

5310-12-146-3860

5310-12-163-8840

. 7690-15-063-7340

£135-15-063-7362

2590-15-063-7334
6135~15~063-7361

@ N e W = 0O

- o ~ o O e

NSCM

ADD26
D8286
A0026

" D8286

ADOZ26

DB286
D828é
Da28é
bs286
A0D26

A0026
D8286

 AD026

D8286
ADD26
ADO24

ADDZ26
ADOZ6

DEKSELS,SPATSCHERMEN, STEUNEN

REFERENTIENUMMER (= FAN)
39.44.07.00
M8X30DIN7984-A2P
92.60.22.08
DIN933-M10X20-8,8-A3P
61.646.23.00

DIN127~B10—SCHWARZ
DING39-BM10-05-A2P
DIN933-M6X14-8,8-A2P
6,4DING33-ST-A3P
23.43.70.00

35.10.01.41
DIN9021-B6,4-ST-A3P

92.63.01.06
DIN982-Mé-8-A2P

19.92.20.51
23.47.63,00

19.47.87.50
23.47.62.00

DEKSELS,SPATSCHERMEN, STEUNEN

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

VOETSTEUN, RECHTS
IMBUSBOUT
ZESKANTMOER
TAPBOUT ,ZESKANT
VOETSTEUN
TOELICHTING :

KPL

VEERRING

MOER , ZESKANT

'~ SCHROEF ,ZESKANTE XOP

SLUITRING
SPATSCHERM, ACHTER
ONDERLEGRING,VLAK

MOER, ZELFBORGEND

PLAAT ,AANDUIDING

KAP
TOELICHTING :
LINKS

TRILLINGSISOLATOR
KAP

TOELICHTING :
RECHTS

20 MAART 1997

BLAD:

AANT ECH

NN N
N W W W oW

@ = N RN
W W o W W N

MOSNR 1801-0001 BLAD:

1

OPM

1




L000-1081

avig L NVA § dvig
SHILEG WNLYQ

IE Z¢ 1€ €8

g

NINNILS NI NIWHIHOSLVCS ‘STISHIA 1000~ 1081
2LP000

THIWNNNSOW
HIWWNNLDIrOodd




PN 000472

FIGNR
18
19
20
21
22
23
26
25
27

[ A A A

28
29
30
31
32

| S S S S

33
34
35

PN 000472

-4
[g]

MOSNR 1801-0001

NSN
2920-15-063-7328
5310-12-145-5636
5310-12-185-1078
99065-15-063-7360
5310-12-156-4922
5305-12-142~5910
2560-15-063-7329
2540-17-100-3064
3930-15-059~5116

5310-12-142-0644
5305-12~156-4862
2560~15-063-7369
5340-15-063-7333
2920-15-063-7332

5310-15-063-7370

5310-15-063-7476
2540-15-063-7353

o o WO B

=T RN R - T, - - I I - v

NSCM

A0D26
D8286
DB286
A0026
D8286
D8286
A0026

H7498

A0026

DB286
DB8286
ADD26
ADD26
ADD26

AldDZé
A0026
ADD26

DEKSELS , SPATSCHERMEN , STEUNEN 20 MAART 1997 BLAD: 2
REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH  OPM
19.43.85.00 BEUGEL , INSTALLATIE | 103
DIN9B5-MG-8-A2P - MOER , ZELFBORGEND 6 3
DIN137-A4-FST-B3C GEWELFDE VEERRING . 6 3
23.47.56.00 NUMMERPLAATHOUDER 13
DIN125-AG,3-ST-A3P SLUITRING 6 3
DIN912-MGX8-8.8-A2P IMBUSBOUT 2 3
19.643.87.35 o SPATSCHERMSTEUN 1 3
00.00.60.03" SPIEGELSAMENSTEL 2 3
93-11-00-60 PAKKING, VOORGEVORMD 8 3

6X20X3
DIN125-B6,4-ST-A3P SLUITRING 6 3
DIN933-M6X20-8.8-A2P ZESKANTBOUT 6 3
39.44.32.00 BEKLEDING, PEDAAL 2 3
19.67.85.50 TRILLINGSISOLATOR 2 3
19.47.82.50 | DEKSEL 13

TOELICHTING

| LINKS

39.92.22.00 MOER, VEERPLAAT 6 3 |
61.27.03.00 ONDERLEGRING , VEER- | 6 3 I
23.43.43.00 SPATSCHERM, VOOR 13 ,

I

!
§
DEKSELS,SPATSCHERMEN, STEUNEN MOSNR 1801-0001 BLAD: 2




1000-1081

aviga F NvYA L aviid
SI0LEs  CNNLYQ

IE 28 IE £6

&

NINNILS NI NIWHIHOS1LVYLS ‘ST1ISHIA

L000-1081
221000

HIWNNNSON
HIWWNNLOFroud




PN 000472

FIGNR A MC
36 J

37
39

[

PN 000472

MOSNR 18©1-0001 DEKSELS,SPATSCHERMEN,STEUNEN

NSN c
2920-15-063-7331 9

25640-15-063-7368 2

NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN)
A0026 19.47.81.50

A0D26 39.449.18.00
A0026 19,11.55.02

DEKSELS,SPATSCHERMEN, STEUNEN

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
DEKSEL 1 3
TOELICHTING :

RECHTS
VOETSTEUN,LINKS ‘ 1 3
TULE ,DOORVOER 1 4

MOSNR 1801-0001 BLAD:

OPM

3



<000-1081

avig L NYA L avg
St0lE6  CWNtva

{ONIHIOALIN-IISSNAVHIIYYIN) NILY TISONIHINHYIN

2000- 1084
2Lv000

‘HIWWNNSON
HAWWNNLDAMrOHd



PN 000472

FIGNR A MC
1 J
z2 J
3 J
3A J
PN 000472

MOSNR 1801-0002

NSN
5310-12-142-0644
5305-12-141-3489
9905-15-064-7632

9905-15-064-7657

w e »~ 0

5310-12-156-4991 9

5310-17-002-0309

NSCM

DB286
D8286
ADD26

ABD26

D8286
DB286

MARKERINGSPLATEN(MARECHAUSSEE)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
DIN125-B6,4-ST-A3P
DIN933-M6X14-8.8-A2P
23,48.93.00

23.48.94.00

M6DIN934-8-A2P
DIN127-B1/4INCH-SCHWARZ

MARKERINGSPLATEN(MARECHAUSSEE)

20 MAART 1997 BLAD: 1

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SLUITRING '
SCHROEF , ZESKANTE KOP
g omricaTe

PLAAT , IDENTIFICATIE
TOELICHTING :

ZESKANTMOER

AANT ECH OPM

%
|
|
|
|
|
MOSNR 1801-0002 BLAD: 1



£€000-1081

BdX0G2/01BG g ONp |eimigiyoy + v
Bd)(02Z/0ieg'g 0|0S |SIMIBIYDY
Ec)002/01eQ'Z |9IMIO0A

ONINNVASNIANVE

S

avig | NYA § QY8 - Co e  NILVIISONIHINHYIN
S10i€6 :WNLVG

£000 1081 ‘HIWNNNSONW

2Lt000

HIWWANLDArOHd



PN 000472

FIGNR A MC
i J

2
3
4
5

[T S S

PN 000472

MOSNR 1801-0003

NSN
9905-17-056-1457

9905-17-100-8403
7690-17-030-3895
9905-17-100-8899
2360-17-101-6974

o

~ o L,

NSCM

H2403
H2403

H7498
H3543
H7498
H7498

MARKERINGSPLATEN

REFERENTIENUMMER (= FAN)

MOTORREFLECTORPLAAT
14-4-1986

00.00.30.62
100

00.00.30.61
00.00.30.63

MARKERINGSPLATEN

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
MOTORTASPLAAT 2 3
STICKER, POLARITEIT ) 1 3
STICKER, NEDERLANBSE VLAG, 1 3
STICKER, POLARITEIT 1 3
STICKER, BANDENSPANNING 1 3

MOSNR 1801-0083 BLAD:

1

OPM

1




vG00-1081

avid L NVA | avig
SLOLE6 - NLva

( ONIHIOALIN IISSNYHOIHVYIN } S13DAIMSIIZ

¥000— 1081 : HAWWNNSOW
<4¥000  : HIWWNNLSIrOHd



PN 000472

FIGNR A MC NSN
1 J
2 J
3 J
4 J
5 J
6 J
7 4
8 J
9 J

PN 000472

MOSNR 1801-000%

C NSCM
H7498
H7498
H7498
H7498
H7498
H7498
H7498
H74698
H7498

ZIJSPIEGELS(KMAR)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
00.00.40.
00.00.48.
80.00.40.
60.00.40.
00.00.40.
.73
.15

00.00.490
00.00.40

00.00.40,
00.00.40.

ZIJSPIEGELS(KMAR)

é8
16

72

67
17

14
64

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
MOER, ZESKANRT

SPIEGEL ,RECHTS

BOUT, ZESKANT
SLUITRING
SPIEGELSTEUN, RECHTS
VULRING
SPIEGELSTEUN, LINKS
SPIEGEL,LINKS
KLINKMOER

MOSNR 1801-0004 BLAD:

AANT

N e = N e N N N

BLAD:

ECH

N Wt N W W N N W

1

OPM

1



1G00O—CO08i

HIWWNNSOW
HIWWNNLDArOHd

1000~ 2081
21000

JNved

avig | NvA L avid
S10le6 WNiva



i
PN 000472 MOSNR 1802-0001 FRAME 20 MAART 1997 : BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT  ECH OPM
1 J  5305-12-156-4962 2 AD026 98.05.44.18 ZESKANTBOUT 4 3
D8286 MB8X18DIN933-8.8-A2P
2 J  5310-12-142-0645 5 A0026 95.00.42.08 SLUITRING 6 3
D8286 DIN125-B8,4-ST-A3P - ' |
3 J  6135-15-063-7351 7 A0026 23.41.82.00 BATTERYREX 1 3
¢ J  5310-12-170-2726 2 DB286 DIN9BO-NMB-8-A2P ZELFBORGENDE ZESKANTMOER 4 3
5 J  5340-15-063-7355 0 A0026 23.43.91.00 BEUGEL, INSTALLATIE 2 4
6 J  5305-12-165-0656 6 DB286 M8X20DIN6912-8.8-A2P IMBUSBOUT ' 4 3
7 J  5305-12-142-8221 2 DB286 DIN93L-M10X55-8.8-A3P ZESKANTBOUT 2.3
8 J  5305-15-063-7530 0 A0026 98.11.01.99 ' ZESKANTBOUT 1 3
: A0188 40.42.01.301
9 J  5310-12-156-4996 3 “DB8286 DIN934-M10-8-A2P © ZESKANTMOER 6 3
10 J  5310-12-1642-0481 6 D8286 DIN125-B10,5-ST-A3P SLUITRING, VLAK 6 3
11 J  5305-12-167-4097 6 DB286 DIN912-M10X65-10.9-A3P IMBUSBOUT 13
12 J  5305-15-063-7466 1 A0026 53.42.95.00 BOUT, ZESKANT 13
A0188 40,42.01.300 _
13 J  2510-15-063-7461 7 A0026 23.42.21.00 : FRAMEPIJP 1 4
. TOELICHTING :
_ LINKSONDER
14 J  3120-15-063-7399 0 A0026 19.01.70.60 AFSTANDBUS 2 3
A0188 40.064.01.315
15 J  2510-15-063-7460 6 A0026 23.42,03.00 FRAMEPIJP 1 4 |
' TOELICHTING : -
RECHTSONDER |
16 J  5305-12-142-0188 0 D8286 M6X22DIN933-8.8-A2P TAPBOUT , ZESKANT 1 3
PN 000472 \ FRAME

MOSNR 1802-0001 BLAD: 1



1000—-2081

HIWWONSONW
SHIWWNNLDIArodd

1000~ ¢O08IL
ZLY000

INvHd

‘WNLva

avid L NvA L avig
S101LE6



PN 000472

FIGNR A MC
17 J
18 J
29 J
25 J
26 J
27 J
28 J
30 J
31 J
33 J
34 J
35 J
36 J

PN 000472

MOSNR 1802-0001

NSN
3120-15-063-7389
5310-12-156-4991
53G0-15-063-7337
2910-15-063-7366

2510-15-063-7350

5310-12-130-4938
5305-12-196-6309
5340-12-195-5110

53640~15-064-7631

ST UL R N — R - R I R 3

N

5310-12-142-0645 5

5975-00-899-64606

5310-12-124-0892

NSCM

ADG26
DB286
Apoz6
A0026
A0026
Da28é6
D8286

Cc1987

ADDZ26

ADD26
D8286

96906

ADD26

ADD26
D8286

FRAME

REFERENTIENUMMER (= FAN)
18.25.20.50
M6DIN934-8-A2P
19.70.59.00

39.10.34:00

23.40.01.00
DIN7980-10-FST
DIN912-M10X22-10.9-A3P
MD301-

14,.10.71.00

95.00.42.08
DIN125-B8,4-ST-A3P

M53367-2-0

19.43.65.00

95.02.11.08
DIN6798-AB,4

FRAME

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
AFSTANDBUS

ZESKANTMOER

DOP,VEREND _ ’
STGOTRUBBER

FRAME

ONDERLEGRING,BORG-

IMBUSBOUT

L,

SLEUTELNR. CA21213
BUFFER,RUBBER

SLUITRING
RIEM,BIND-,ELEKTRISCH
TOELICHTING :

H

TULE,DOORVOER
VEERRING,GETAND

MOSNR 1802-0001 BLAD:

AANT

[l ~ T - T R o B ~ T R =

BLAD:

ECH

[V I 2 B 7 I B ¥ ¢ Y B Y|

N

2

OPM

2



2000-— 081

avid L NYA L avg
SLOLES WNlva

S130NIEIVA

2000-—-2081 HINWNNSOW

<000

HIRWANLDArOHd



PN 000472

FIGNR
1
2

o ~N o4

10

11
12

13
16

A MC
J
J

[

L & - L

PN 000472

MOSNR 1802-0002

NSN

2540-17-909-9501 9

2805-15-063-7341

2990-15-064-7733
2B05-15-063-7342

5305-12-142~-5850
5365-15-065-6533
B305-12-156-4863
5310-12-152*0645

5310-12-124-0892

5310-12-144-6218
5365-15-065-6531
5310-17-003-7979
5305-12-138-3758
5310-12-125-0064

W |\ N W

i e e (N N

NSCM
AQD26
A0D26

A0026
ADOZ26

A0026
A0D26

p8286

AB026
DB8286

ABD26
D828é6

D828é6
A0DZ4

‘Dazeé

DB286
b8s286

VALBEUGELS

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.45.02.00.A
19.94,10.95

18.94.17.50
19.96.14.95

98.62.25.40
91.18.11.12
DIN933-M8X20-8.8-A2P

95,00.42.08
DIN125-B8,4-ST-A3P

95.02.11,908
DIN6798-A8,4

MB8X1DIN934-8-A2P
91.18.07.21
DIN127-B10-SCHWARZ
DIN912-M6X50-8.8-A2P
DIN137-Bé6

VALBEUGELS

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

VALBEUGEL
KNIEBESCHERMER
TOELICHTING : .
RECHTS

KAP, KNIEBESCHERMER
KNIEBESCHERMER
TOELICHTING :

LINKS

IMBUSBOUT

VULRING

TAPBOUT, ZESKANT

SLUITRING
VEERRING,GETAND

MOER, ZESKANT
AFSTANDSTUK, BUS
VEERRING
IMBUSBOUT
GEWELFDE VEERRING

AANT

a8 ] N N NN Lol

N NN NN

BLAD:

ECH

o W W W W w

L2 Y A L e ]

MOSNR 1802-0002 BLAD:

1

OPM

1




£000-208B1L

G —

> HIWWANSOW
S HIAWWNNLOAMOHd

g£000— 081

{ ONIYIOALIN IISSNVHITHYW ) ST1ION38TIVA

avia | NYA L avidg

¢.v000

SLOLES wnlva



PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
309
6@ J
5 J
6 J
7 J
PN 000672

NSN

MOSNR 1802-0003 VALBEUGELS{KMAR)

€ NSCM
Ho282
‘H9282
H9282
H9282
Hoz82
H9282
H9282

REFERENTIENUMMER (= FAND
00.
00.
00.
00.
00.

00
00

VALBEUGELS(KMAR)

00.40.18
00.41.05

80,

00

oo.
.00
.00

40.
.41.
490.
.11
.10

.41
.41

92
o8
19

20 MAART 1997 BLAD: 1

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
VALBEUGEL, RECHTS
BOUT, ZESKANT
SLUITRING
MOER, ZELFBORGEND
VALBEUGEL, LINKS
AFSTANDBUS
IMBUSBOUT

- - N T T - B - T ]
N Wt N W N W

MOSNR 1802-0003 BLAD: 1



{000~ COBL

V1S rooo-- 2081 HINWANSON
O osen Wy aHvvan 226000 HIWWNNLIIrGHd
SioLe6 WNniva



PN 000472

FIGNR
1

- @« o

[ A T e

PN 000672

MOSNR 1802-0004

NSN
5360-15-059-4690
2510-15-063-7352
5310-~12-165-1803

5310-12-145-2243
5360-15-059-4732
5365-15-065-1088
5305-12-156-4873
6665-15-063-7250
2530-15-063-7327
2510-15-063-7462
5360-15-063-7455
2520-15-063-7379

(- TR« - B I

N = 00 U | =l N o

NSCM

ADD26
ADD26
D8286

p8z286
ADOD26
AD026
DB286
ADD26
ADO26
ADD26
ADOD26
A0026

ZIJ-/EN MIDDENSTANDAARD

REFERENTIENUMMER (= FAN)
12-43-40-01

23.43.03.00
DIN9BO-NM10-8-A2P

DIN7349-10,5-ST-A3P
94-32-22-15
91.18.11.14
MIBXSBDIN933-8.8-A3P
13.43.26.40
19.63.30.00
23.43.20.00
19.43.40.00
99.10.51.29

ZIJ-/EN MIDDENSTANDAARD

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELYCHTING
TREKVEER

MIDDENSTANDAARD

BORGMOER '
TOELICHTING :

M10X1,5

ONDERLEGRING,VLAK

DRUKVEER

AFSTANDSTUK, BUS

TAPBOUT ,ZESKANT
BEKLEDING,PEDAAL
BESCHERMHOES

ZIJSTANDAARD

TREKVEER

PASBOUT

MOSNR 1802-0004 BLAD:

AANT

[l o T T T o o T oS B e R o

BLAD:

ECH

(4]

[V T I 7 R ¥ A 7 7 I C I ]

1

oPM

1



Locod - v08i

L sod zooo-1081T

¢ 5, AUSsSOwu

ITn j3velssq ¢ sog

7000-$08T
z000-v081
v000-108T
€T sod ¢poo-£190
9000-6090
S000-6090

i8,aUsSowm

ITn 3reysaq gz sog

y000-v08T
£000-308T
2000-¥08T
£000-208T
P000-T08T
€T sod £000-£190
9000-6090
S000-6090

: 8, JUSCU

3T jeelsaq | sog

avid b NVA | avig
S10LE6 - NNLvVd

(ONIHIOALIN 33SSNYHOTHYI } “1dD "dINM

LOCO -y 08I - HIWWNNSOW
¢Lp0G0 T HIWWANLDAMOH




PN 000472 MOSNR 1804-0001 KUIP,CPL{KMAR) 20 MAART 1997 BLAD: 1

1 J H9282 00.00.40.01 KUIP,CPL. 1 3
a TOELICHTING
INCL. HULPFRAME, BEENSCHERMEN EN
VALBEUGELS

2 J H9282 00.00.40.D02 Kuip 1 3
TOELICHTING .
INCL. HULPFRAME, ZONDER BEENSCHERMEN EN
VALBEUGELS

3 J H9282 00.00.40.03 KUIP, KAAL 1 3

|
FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
|
|
E

|
i
|
|
|
PN 000672 | KUIP,CPLCKMAR) MOSNR 1804-0001 BLAD: 1



€000 +081

avig | NVA | avig ( ONIHIOALIN 3TSSNVHIIHVI ) JINN <00 ~-¥081 F HIWIWNANSOW
SL0LEG “INNLVA ¢Ly000 I HIWWNNLOIrOHd



PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
3 J
4 J
5 J
6 J
7 J
8 J
9 J
10 J

PN 000472

NSN

MOSNR 1804-0002

C NsCcM
H9282
H9282
H9282
H9282
H9282
HY282
H9282
H9282
H9282
H93282

KUIP(XMAR)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
00.00.60.66
00.80.40.65
00.00.40.04
00.00.40.06
00.00.40.66
00.00.,40.60
00.00.40.03
00.00.40.07
00.00.40.05
00.00.40.76

KUIP(KMAR)

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
RUBBERRING

IMBUSBOUT

KUIPRUIT

RUITRAND

KLINKMOER

AFDEKPLAAT

KUIP, KAAL

FOAMSTRIP, KOFLAMPRUIT
KOPLAMPRUIT

KLINKMOER

AANT

22

[

12

V1 b = = N

BLAD: 1

ECH OPM

W W N W W W W N W

i
|
|
K
'MOSNR 1804-0002 BLAD: 1



£000-¥081L

P HINWWNNSOW
* HIWWANLDIrOdd

£000- vO8I

( ONIHACALIN 3SSNVYHIFHVYN ) NIWHIHOSNIAG

avig i NYA | avig

L9000

G1L01E6 - WNLVYQ



PN 000472 MOSNR 1804-0C003 BEENSCHERMEN(KMAR) : 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
1 J H7498 00.00.40.42 | BEENSCHERM, RECHTS 103
2 J H76498 00.00.40.98 . .PAKKING, BEENSCHERM 2 3
3 J H7698 00.00.60.63 , KNIESTEUNSET ! 1 3
4 J H7698 00.00.40.96 KL INKMOER 6 3
4A J H7498 00.00.60.97 KLINKMOER 6 3
5 J H7698 00.00.40.66 SLUITRING 2 3
6 J H76498 00.00.40.65 " IMBUSBOUT : 6 3
7.4 H7498 00.00.41.01 IMBUSBOUT 6 3
8 J H7498 00.00.60,93 o SLUITRING 2 3
8A J H7698 00.00.60.90 S SLUITRING 2 3
9 J H7498 00.00.40.44R STEUN 103

10 J H7698 00.00.6G0.83 : SLANGKLEM 2 3
11 J H76498 00.00.40.60 - BEENSCHERM, LINKS 13
12 J H7498 00.00.40.44L STEUN 1 3

PN 000472 BEENSCHERMEN({KMAR) MOSNR 1804-0003 BLAD: 1



o000 - 081

[ £000-¥08I 1iZ

| 2000-v08iaz

avig § NYA | avig
S10LE6 : NNLVa

{ ONIHIOALIN

[£000 - 6090 SOW 3IZ

FIASSNVHITHVYIN) 1dD ‘AWNVYHAdTINH

000~ %08}
2Lp000

* HIWNNNSON
*HIWWNNLDIArOHd



PN 000472

FIGNR

@ o WM M W N -

14
15
16
17

PN 0006472

'SR SN SO Y SN JUNNY ZUNNY SO SN SN SO SR R

=
3]

NSN

MOSHR 1804-00046 HULPFRAME(KMAR)

C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN)

H7498 00.00.40.20
H7498 00.00.40.26
H76498 00.00.40.25
H7498 00.00.41.03
H7498 00.00.40.93
H7498 00.00.41.12
H7698 00.00.40.23
H7698 00.00.60.90
H7498 00.00.41.07
H7498 00.00.40.21
H7498 00.00.40.22
H7498. 00.00.41.13
H7498 00.00.640,27

HULPFRAME(KMAR?

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
HULPFRAME, CPL
KLEMSTROP
VOORSTEUN
IMBUSBOUT
SLUITRING
TRILRUBBER
RUBBERSTRIP
SLUITRING
MOER, ZESKANT
SCHAAL
KLEMSTROP
DOORVOERRUBBER
RUBBERSTRIP-

AANT

= NN R RSN D R = R e

BLAD:

ECH

(7 I 7 B Y N 7Y I X N 7 R 7 S 7 I 7L I . B ¥ B . B

MOSNR 1804-0004 BLAD:

1

OPM

1




+000-9081

avig L NvA L avig
SLoee CWNLVa

SHIOVYHA N3 NISSVYLFIZ “13avZ

1000-9081
L0000

HIWWNNSOW

HINWANLDIrodd



PN 000472 MOSNR 1806-0001

FIGNR A MC NSN C NSCM
1 J ADC26

5310-15-063-76476 0 A0026

5305-12-148-8070 0 D8286
6 J ADO26
5 J  2540-17-052-3176 0 H2895
5A J 5340-17-710-3218 6 D8286
6 J 5305-12-141-9888 7 D8286
7 J 5310-12-1264-0893 4 D8286
8 J 5310-12-146-0644 8 D8286
9 J 5310-12-170-2726 2 DB286
10 J 2510-15-063-7359 4 A0026
11 J  5310-12-162-8173 9 D8286
12 J 5305-12-156-4863 2 DB286
13 J 5305-12-165-0656 6 D8286
14 J 5310-12-142-0645 5 A0026
DB286

16 J 2590-15-064-7721 4

A0D26
17 J 5310-12-156-4991 9 D8286
18 J 2540-15-063-7358 3 ADD26

PN 000472

ZADEL ,ZIJTASSEN, KL

REFERENTIENUMMER (= FAN)

23.68.50.00

61.27.03.00
MBXZ5DIN6912-8.8-A2P
23.48.65.00

13005-KMAD981
DIN6408AZ0X1400
DIN933-M10X20-8,8-A3P
DIN6798-A10,5
DING39-BML0-05-A2P

DIN9BD-NMB-B-AZP

23.66.63.00

DIN137-B8-FST-A3P

DIN933-MBX20-8.8-A2P
M8XZODIN6912-8.8-A2P

95.00.42.08
DIN125-B8,4-ST-A3P

61.646.28.00
M6DIN93G-B-AZP
23.466.20.00

ZADEL ,ZIJTASSEN,KL

25 MAART 1997

'BEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

TASSENDRAGER

TOELICHTING :

RECHTS

ONDERLEGRING, VEER- !
IMBUSBOUT

TASSENDRAGER

TOELICHTING :

LINKS

ZIJTAS

RIEM, LEDER

TAPBOUT, ZESKANT

GETANDE VEERRING
MOER , ZESKANT

MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND
ZADELDRAGER

ONDERLEGRING,VEER-

" TAPBOUT, ZESKANT

IMBUSBOUT
SLUITRING

RUBBER, ZADELVERGRENDELING
MOER, ZESKANT
ZADELVERGRENDEL ING

AANT

ot

NN N NN NN NN

BLAD:

ECH

[T YR 7 B VO R 7 Y TR I 7 I R | N

2]

MOSNR 1806-0001 BLAD:

1

OPM

1




L000-9081

avg | NYA L aviid
SIGIE6 ‘NLva

SHIOVHA NI NISSVLMIZ 13avzZ

1000-2081
Z.v000

‘HIWNNNSOW
HIWNNNLDIrOHd



PN 000472

FIGNR
19
20
21
22
23
24
25

[ A A

PN 000672

=
(9]

MOSNR 1806-0001

NSN
5310-17-002-0309
5305-12-156-4860
53640-15-063-7330

25640-15-063-7357

5310-12-145-5638
5310-12-142-066446
5305-12-156-4862

S ~ L N S R - - S — N+ - B o T

NSCM

p8286
DB286
ADDZ6
AD0D26
D8286

D8286

D8286

ZADEL ,ZIJTASSEN,KL

REFERENTIENUMMER (= FAN) -

DIN127-B1/6INCH- SCHWARZ
DIN933-M6X12-8.8-A2P
19.46.16.50

23.46.05.00
DIN9B5-M6-8-A2P
DIN125-B6,64~-160HV-A3P
DIN933-M6X20-8.8-A2P

ZADEL ,ZIJTASSEN,KL

25 MAART 1997 BLAD:

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

VEERRING
BOUT, ZESKANT

STOOTKUSSEN

ZADEL

MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND
SLUITRING

ZESKANTROUT .

2
AANT ECH OPM

' 2 3

2 3

4 3

1 3

2 3

4 3

6 3
MOSNR 1806-0001 BLAD: 2

~LAATSTE BLAD-




€000-908¢

avia | NYA | avig
Si04E86 -WNNLva

(ONIHIOALIN ~HVNN JHIF40NdOL  NISSYLIIZ 13avZ

¢000-9081
L0000

S HAWWNNSOW
F HIWWNANLOAMOHd



PN 000472

FIGNR

AT ¥ 1 S - T ) B N

10
11
12
13
15
.16
i8

~i
[ I A A A T T T S

19
20 J

[

PN 000472

=
(9]

MOSNR 1806-0002

NSN c

5310-12-146-6120 4

5310-12-124-0893 4
53056-12-141-9888 7
2540-17-052-3176 D
53640-17-710-3218 6

5310-15-063-7476 0
5305-12-148-8070 0

5305-12~156-4891 8

5310-12-184-8509 2
5305-12-156-4862 1
5310-12-145-5638 7

5310-12-146-0644 B

"NSCM

AGO0Z6
D828é
AD0D26
D8286
Dazsé
H2895
DB286
A0026
A0026
DB286
H9282
A0D26
D8286
D8286
D828B6
b8286
ADD26

DB8286
ADOD26

ZADEL ,ZIJTASSEN, TOPKOFFER , KMAR

REFERENTIENUMMER (= FAN)
19.46.08.95
DIN439-BM8-05-A2P
19.46.05.95
DIN6798-A10,5
DIN933-ML0X20-8.8-A3P
13005-KMAG981
DIN6G08A20X1400
23.648.50.00
61.27.03.00
DIN6912-M8X25-8.8-A2P
00.00.60.81
L.00.00.60.80
DINBG-M6X20-8.8~-A2P
DIN125-A6,%-140HV-A3P
DIN933-M6X20-8.8~A2P
DIN985-M6-8-A2P
23.648.65.00

DING39-BM10-05-A2P
19.46.23.90

ZADEL ,ZIJTASSEN, TOPKOFFER ,KMAR

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ZADELSTEUN

MOER ,ZESKANT

ZADEL !
GETANDE VEERRING
TAPBOUT , ZESKANT

ZIJTAS

RIEM,LEDER

TASSENDRAGER
ONDERLEGRING,VEER-
IMBUSBOUT

KOFFERDRAGER

TOPKOFFER
CILINDERKOPSCHROEF
ONDERLEGRING, VLAK
ZESKANTBOUT

MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND
TASSENDRAGER

I?SkéCHTING :

MOER, ZESKANT
SCHARNIERBEUGEL, ZADEL

AANT

=N R N S e k= NS NN NN SMRN

BLAD:

ECH

(N L N N R N M W N N W W W N W N

MOSNR 1806~-0002 BLAD:

1

OPM

1




€000-9084

avid L NVYA § avia
SL0LE6 - WNLYQ

(ONIHIOALIN T UVINN )HIJJORJOL' NISSVLAIZ T3avVZ

¢000-9081
ZLr000

* HINWWNANSOW
: HIWIWNNLD3rodd



PN 000472

FIGNR
21

22

23
264

A MC
J

PN 000472

MOSNR 1806-0002 ZADEL,ZIJTASSEN,TOPKOFFER,KMAR

NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN)

5305-12-141-9872 2

5305-12-156-4863 2

5310-15-063-74676 0
5310-12-145-2670 9

ADD26
D82B6

ADD26
Da28s6

A0026
DB286

98.05.466.490
DIN933-MB8X4D-8.8-A2P

98.05.494.20
DIN933-M8X20-8.8-A2P

61.27.03.00
DIN985-M8-8-A2P

ZADEL ,ZTJTASSEN, TOPKOFFER ;KMAR

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SCHROEF, ZESKANTE Kop

TAPBOUT, ZESKANT

ONDERLEGRING, VEER-
MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND

BLAD: 2
AANT ECH OPM
2 3
2 3
2 3
2 3
MOSNR 1806-0002 BLAD: 2

-LAATSTE BLAD-




£000-9081

avig | NvA | avia
SiL01€6 - NNlva

(ONIHIOALIN—TH) YIA40NdOL" NISSVLMZ M13avz

£000-9081
221000

L HINWNNSON
THIWWNNLDIroHd



PN 000472 MOSNR 1806-0003

FIGNR A MC NSN C NSCM
1 J A0D26
2 J 5310-12-144-6120 4 D8286
3 J Ato26
G J 5310-12-126-0893 4 D8284
5 J 5305-12~-141-9888 7 DB28Bé
6 J 2560-17-052-3176 0 H2895
6A J 5340-17-710-3218 6 DB8286
7 J ABD26
8 J 5310-15-063-7476 0 AD026
9 J 5305-12-148-8070 0 DB828Bé
10 J H9282
11y A002§
11A J A0D2é6
iz J 5335-12-156-4891 8 D8286
13 J 5310-12-184-8509 2 DB2Bé6
15 5305-12-156-4862 1 18286
lé J 5310-12-145-5638 7 DB286
PN 000472

ZADEL ,ZIJTASSEN, TOPKOFFER, KL

REFERENTIENUMMER (= FAN)
19.66.08.95
DING39-BM8-05-A2F
19.46.05.95
DING6798-A10,5
DIN933-M1DX20-8.8-A3P
13005-KMAD981
DIN6408A20X14600
23.48.50.00
61.27.03.00
DIN6912-MBX25-8.8~A2P
00.00.60.81
29.48.76.71

29.48.77.62
DINBG-M6X20-8.8-A2P
DIN125-A6,6-14DHV-A3P

DIN933-M6X20-8.8-A2P
DINSB5-M6-8-A2P

ZADEL ,ZIJTASSEN, TOPKOFFER, KL

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ZADELSTEUN

MOER , ZESKANT

ZADEL | :
GETANDE VEERRING

TAPBOUT, ZESKANT

ZIJTAS

RIEM,LEDER

TASSENDRAGER
ONDERLEGRING, VEER-

IMBUSBOUT

KOFFERDRAGER

TOPKOFFER

KL-UTTYOERING

GRONDPLAAT

T.B-V. TOPKOFFER KL-UITVOERING
CILINDERKOPSCHROEF :
ONDERLEGRING, VLAK

ZESKANTBOUT

MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND

AANT

o PN S e NN = RN

BLAD:

ECH

W O N W W W N NN W

W W W W

MOSNR 1806-0003 BLAD:

1




£000-9081

avig | NvA L avia
510186  NALVA

(ONIYIOALIN—TH) HI4JONdOL NISSVLMZ 13aVZ

£000-9081
ZLv000

S HIWWAONSOW
P HANWNANLDIrodd



PN 000472 ' MOSNR 1806-0003 ZADEL,ZIJTASSEN,TOPKOFFER,KL 25 MAART 1997 BLAD: 2

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
18 J A0026 23.48.65.00 TASSENDRAGER 1 3
' TOELICHTING :
, LINKS |
19 J  5310-12-146-0646 8 DB286 DIN439-BM10-05-A2P MOER, ZESKANT ' 2 3
20 4 A0026 19.46.23.90 SCHARNIERBEUGEL, ZADEL 1 3
21 J  5305-12-141-9872 2 A0026 98,05,46.40 SCHROEF , ZESKANTE KOP ' 2 3
D8286 DIN933-MBXG0-8.8-A2P
22 J  5305-12-156-4863 2 A0026 98.05.46.20 TAPBOUT, ZESKANT 2 3
D8286  DIN933-MBX20-8.8-A2P _ _
23 J  5310-15-063-7G476 0 AD026 61.27.03.00 ONDERLEGRING, VEER- 2 3
26 J  5310-12-145-2670 9 DB286 DIN9B5-M8-8-A2P MOER, ZESKANT, ZELFBORGEND
PN 000472 ZADEL ,ZIJTASSEN, TOPKOFFER, KL MOSNR 1806-0003 BLAD: 2
-LAATSTE BLAD-







